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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86911201S

2. Data e Regjistrimit 11/07/2018
3. Emri i Subjektit Konomi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Qender - VLORE Narte Narte, Rruga Thanas 
Konomi, Nr.9414. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit  ne bujtina,hotele,peshkim dhe 

perpunim te prodhimeve te lagunes/detit dhe nen 
produkteve,bujqesi dhe perpunim prodhimeve 
bujqesore,njesi agroturizmi dhe ne pergjithesi ne fushen e 
agroturizmit si dhe sherbimeve mbeshtetese.Dhenien dhe 
marrjen me qira te ambjenteve,tokave,vreshtave dhe çdo 
sendi tjeter ne funksion te aktivitetit te shoqerise.Aktivitete 
te tjera qe i lejohen nje shoqerie me pergjegjesi te 
kufizuar.Shoqeria mund te realizoje çdo pjesmarrje ne 
shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja.
Harallambro Konomi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2022                Deri: 08/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HarallambroKonomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Konomi
E-Mail: kostelahoxhaj@gmail.com  
Telefon: 0684098060  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-854608-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254405-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.07.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 05.07.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843622-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.01.2022 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844752-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.01.2022 ku 
është vendosur: Largimi i administratorit z. Harallambro Konomi dhe emërimin e znj. 
Kostela Hoxhaj, për një periudhë 5 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kostelahoxhaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCFE7C2-E978-4622-B7FD-11A2A4E89F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8C4147-5862-414E-B536-53EF3D44FFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A259F553-990C-4016-B458-041337030F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA05F3-ACD7-45CA-BA9D-C3715C8BEB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5570DB0C-CBA5-42E6-A9D0-9DDE87D64E04
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eshte shtuar administratori:            ("Kostela Hoxhaj")                      Nga data 
"10/01/2022             Ne daten "10/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Harallambro Konomi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-852044-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 24.01.2022, ku vendosi : Ndryshimin 
e emrit të subjektit dhe emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("" Kalivia Laguna Nartë "")          u be            ("   Konomi")         
Emri Tregtar ishte            ("" Kalivia Laguna Nartë "")          u be            ("Konomi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861448-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 08.02.2022 per 
largimin e Kostela Hoxhaj si administrator dhe emerimin e Harallambro Konomi si 
administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Harallambro Konomi")                      Nga data 
"08/02/2022             Ne daten "08/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Kostela Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865895-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.02.2022, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 18.02.2022 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2AA412-9A50-4DF0-B05A-FB9A3EEE000D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98C2CBB-3E03-417C-A29E-3610EF30E464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40252789-39E6-49F8-A047-5C8481E02989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6372C7F6-DE6A-4A1F-B4D5-E82393C40AD3
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(i nëpunësit të sportelit)


